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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Beklentilere paralel gelen ABD enflasyonu Fed’in gelecek hafta yapacağı toplantıda faiz indirimine 
gideceği beklentilerini kuvvetlendirirken piyasalardaki risk iştahının artmasına neden oldu. Bu sabah 
Asya piyasalarında pozitif seyirler izliyoruz.  ABD tarafında ise Nasdaq ilk kez 20.000 üzerinde kapanış 
yaparken günlük değer kazancı %1,77 oldu. S&P500 endeksinde yükseliş %0,82 olurken Dow Jones 
%0,22 düşüşle ayrıştı. Bu sabah ise ABD vadelileri sınırlı negatif bir seyir izlerken Avrupa vadelileri 
pozitif seyrediyor.  
 
Bu haftanın merakla beklenen verisi olan ABD tüketici fiyat endeksi Kasım ayında beklentilere paralel 
olarak bir önceki aya göre %0,3 artış gösterdi. Böylece tüketici fiyat endeksinin son dört aydaki %0,2 
olan artış hızı %0,3’e yükselirken endeksinin yıllık artışı %2,7 oldu. Fed’in yakından takip ettiği çekirdek 
TÜFE de önceki üç aya benzer şekilde aylık %0,3 artış kaydederken yıllık rakam %3,3 ‘te sabit kaldı. 
Veri öncesinde Fed’in gelecek hafta 25 baz puan indirim yapma olasılığına %86 ihtimal verilirken data 
sonrasında bu oran %95’e çıktı. Piyasalar aralık toplantısında bir faiz indirimine kesin gözüyle bakarken 
%2 seviyesinin altına gidişte zorlanmaya başlayan enflasyondan dolayı 2025 yılı için faiz indirim miktarı 
beklentilerini yeniden şekillendiriyorlar. Veriler sonrasında bu sabah ABD 10Y tahvil faizleri %4,28 
seviyesine yükselirken, dolar endeksi de 106,500 seviyesinde bulunuyor. Bugün yapılacak toplantı 
öncesinde baskı altında kalan EURUSD paritesi 1,0500 çevresinde kararı ve karar sonrası Başkan 
Lagarde’ın yapacağı açıklamalarını bekliyor. ABD‘de bugün üretici enflasyonu ve haftalık işsizlik 
verileri, İngiltere’de ise sanayi üretimi verisini takip edeceğiz. 
 
Bugün açıklanan perakende satış hacmi artışı aylık %0,2 ile beş ayın en düşük satış hacmine işaret etti. 
Uygulanan sıkı para politikasının yavaş da olsa etkilerinin veriler üzerinde baskı kurduğu bu günde  
BIST100 endeksi günü %0,40 değer kaybıyla 10.058 seviyesinden kapatırken işlem hacmi 99,4 milyar 
TL oldu. Bu sabah Dolar/TL34,8700, 5 yıllık CDS primi ise 248 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ekim ayı 
ödemeler dengesi verisini takip edeceğiz. 
 
ABD’de bugün açıklan enflasyon verisi Aralık toplantısında yapılacak 25 baz puanlık indirim 
beklentilerini daha da kuvvetlendirmesiyle birlikte kıymetli metallerde altın öncülüğünde yükselişler 
oldu. Ons altın dün 2721$’ı görmesinin ardından bu sabah 2711$ seviyesinde işlem görürken ons 
gümüş sınırlı yükselişle 32,04$ seviyesine geldi. Bitcoin tekrar 100.000 $ seviyesinin üzerine çıkarken 
Brent petrol ise 73,57$ seviyesinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0528-1,0565, aşağı yönde 1,0480–1,0335 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2811–1,2959 aşağı yönde 1,2736–1,2665 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.726$–2.749$, aşağı yönde 2.675$–2.662$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 32,51$–33,12$, aşağı yönde 31,53$–30,86$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 951$–983$, aşağı yönde 930$-900$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 35,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 34,1583 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.276–10.415, aşağı yönde 10.048–9.928 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Cari Denge (mlr $) Ekim 1,3 3,0

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi - Aylık (%) Ekim 0,3 -0,5

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi - Yıllık (%) Ekim 0,2 -1,8

16:15 EB ECB Mevduat Faiz Oranı (%) 12-Ara 3,00 3,25

16:15 EB ECB Refinansman Faizi (%) 12-Ara 3,15 3,40

16:15 EB ECB Marjinal Borç Verme Faiz Oranı (%) 12-Ara 3,40 3,65

16:30 ABD ÜFE - Aylık (%) Kasım 0,3 0,2

16:30 ABD ÜFE - Yıllık (%) Kasım 2,6 2,4

16:30 ABD Çekirdek ÜFE - Aylık (%) Kasım 0,2 0,3

16:30 ABD Çekirdek ÜFE - Yıllık (%) Kasım 3,2 3,1

16:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 07-Ara 220 224

16:45 EB ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret satış hacmi aylık %1,9 azalırken yıllık %7,2 arttı, perakende satış hacmi aylık %0,2 ile beş ayın en düşük satış hacmine işaret etti. 

 İnşaat maliyet endeksi yıllık %37,94 , aylık %1,48 arttı. İnşaat maliyeti aylık bazda 3 ayın zirvesine çıkarken, yıllık bazda Nisan 2021'den beri en düşük 
düzeye indi. 

 Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi, 2024 yılı Ekim ayında aylık %1,3 yıllık %41,2 arttı. 
 NTV’nin haberine göre ABD Dışişleri Bakanı Blinken cuma günü Ankara’ya gelerek Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile görüşecek.  

 

Avrupa 

 Eurostat'ın verilerine göre, AB üyesi ülkelerinin 2022'de, 357,4 milyar euro seviyesinde olan AR-GE harcamaları, 2023’te 381,4 milyar euroya ulaştı. AB 

ülkeleri arasında en fazla AR-GE harcamasını 130 milyar euro ile Almanya yaptı. Bu alanda Almanya'nın ardından 61,7 milyar euro ile Fransa, 27,9 milyar 

euro ile İtalya geldi. 

 Avrupa Birliği'ne (AB) bağlı girişim, yeni kurulacak 7 yapay zeka fabrikasına Almanya, İtalya, İspanya, Yunanistan, Finlandiya, İsveç ve Lüksemburg'un ev 

sahipliği yapacağını bildirdi. 

 AB Dönem Başkanı Macaristan'ın resmi sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, "AB ülkelerinin büyükelçileri, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik 

saldırganlığına tepki olarak 15'inci yaptırım paketi üzerinde anlaşmaya vardı." ifadesi kullanıldı. Yeni paketin mevcut yaptırım listesine daha fazla kişi ve 

kuruluş eklediği belirtilen paylaşımda, ihracat kısıtlamalarını aşarak Rusya'nın askeri ve teknolojik gelişimine dolaylı biçimde katkıda bulunan Rusya ve 

üçüncü ülkelerdeki kuruluşların da hedefe alındığına dikkat çekildi. Paylaşımda, yeni yaptırımların Rusya'yı desteklemek amacıyla faaliyet gösteren üçüncü 

ülkelere ait gemilerin faaliyetlerini de kısıtlayacağı bildirildi. 

 

 

ABD 

 Bank Of America analistlerine göre, ABD'de enflasyona karşı mücadele büyük ölçüde kazanılmış olsa da, fiyat baskıları konusundaki gerginlikler faiz oranı 

indirimlerine ilişkin güveni bozma potansiyeli taşıyor. 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi 2024 Kasım ayında beklentilere paralel olarak bir önceki aya göre %0,3 artış gösterdi. Böylece tüketici fiyat endeksinin son 

dört aydaki %0,2 olan artış hızı %0,3’e yükselmiş oldu. Tüketici fiyat endeksinin yıllık artışı ise %2,6’dan %2,7’ye yükseldi. Çekirdek TÜFE de önceki üç aya 

benzer şekilde aylık %0,3 artış kaydederek beklentileri karşıladı. Böylece çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı %3,3’te sabit kaldı.  

 Kasım ayında ortalama saatlik reel ücretler yıllık bazda %1,4 olan ekim ayı verisinin altında %1,3 yükseldi. 

 Information'ın haberine göre Apple, Broadcom ile birlikte yapay zeka çipi geliştirme konusunda çalışmalar yapıyor. Şirket yapay zeka çipini 2026 yılında 

seri üretime geçirmeyi hedefliyor. 

 ABD'de 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı, geçen hafta %6,67'ye gerilerken, mortgage başvuruları %5,4 arttı. 

 Dünyaca ünlü milyarder iş insanı Elon Musk, 400 milyar dolar serveti aşarak bunu başaran ilk insan olarak tarihe geçti. En son katalizör, Bloomberg 

Milyarderler Endeksi'ne göre Musk'ın net servetini yaklaşık 50 milyar dolar artıran özel mülkiyetindeki SpaceX'in içeriden hisse satışıydı. Tesla Inc. hisseleri 

de Çarşamba günü tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşarak Musk'ın servetini 447 milyar dolara çıkardı. Musk'ın bir günlük 62,8 milyar dolarlık servet 

artışı, rekor seviyede ve endekse göre dünyanın en zengin 500 kişisinin toplam servetinin ilk kez 10 trilyon doların üzerine çıkmasına yardımcı oldu. 

 Yellen, Bloomberg Televizyonu'na verdiği mülakatta doların rezerv para statüsüne yönelik herhangi bir tehdit görmediğini, başka hiçbir para biriminin 

doların finansal piyasalarda, ticarette ve diğer işlemlerde küresel kullanımına rakip olamayacağını söyledi. 

 

Asya 

 Goldman Sachs analistleri, Çin'de yıllarca süren borçlarda büyük artış döneminin ardından reflasyon sürecinin uzayabileceğini ve faiz oranlarının daha 
uzun süre aşağı yönde gidebileceğini tahmin ediyor. 

 Konuya yakın kaynaklara göre Japonya Merkez Bankası yetkilileri, faiz oranlarını artırmadan önce beklemenin maliyetinin düşük olduğunu ancak verilere 
ve piyasa gelişmelerine bağlı olarak gelecek hafta bir artışa açık olduklarını belirtiyor. 

 Tayvan Savunma Bakanlığının sosyal medya platformu X'teki hesabından yapılan açıklamada, dün akşamdan bu sabah saatlerine kadar 34 askeri hava 
aracının Ada çevresinde görüldüğü, bunlardan 22'sinin Tayvan Boğazı'nda tarafların etki alanlarını sınırladığı varsayılan "orta çizgi"nin ötesine geçtiği ve 
Tayvan'ın "Hava Savunma Tanımlama Bölgesi" ilan ettiği sahanın kuzey, güneybatı ve doğu bölümlerinde uçtuğu belirtildi. 

  
 

Dünyadan 

 UBS, Brent'in 2025 yılında 80 dolar/varil ve WTI'nın ise 75 dolar/varil seviyesine yükseleceğini öngörüyor. 

 ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), gelecek yıla ilişkin petrol fiyat tahminini aşağı yönlü revize etti. Brent petrolün ortalama varil fiyatı tahmini 76,06 

dolardan 73,58 dolara geriledi. 

 Kanada Merkez Bankası faiz oranını beklentilere paralel olarak 50 baz puan indirerek %3,25’e düşürdü. 
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 IIF, Sermaye Akışları Raporu'nu "Küresel Değişimin Dalgalarında Yol Almak" başlığıyla yayımladı. Raporda, küresel ekonomik büyümenin 2024'teki % 2,9 

seviyesinden 2025'te %2,7'ye gerileyeceğinin tahmin edildiği belirtildi. Gelişmekte olan piyasalarda ise büyümenin 2024'teki %4 seviyesinden gelecek yıl 

%3,8'e inmesinin beklendiği ifade edilen raporda, bu tahminlerin ticaret politikalarının yanı sıra daha geniş mali ve göç önlemleriyle artan jeopolitik riskler 

de dahil olmak üzere ABD'deki yeni yönetimin olası politikalarına ilişkin beklentileri yansıttığı aktarıldı. 

 Cıtı Research, altın ve gümüş piyasalarının 3-12 ay içinde kademeli olarak yükselmeye devam edeceğini ve sırasıyla 3.000 dolar/ons ve 36 dolar/ons 
seviyelierine ulaşacağını öngörüyor. 
 


